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COMUNICAZIONI - NOTE

| ricambi EVIDENZIATI in GRASSETTO sono quelli disponibili presso il Ns
magazzino e reperibili/spedibili in 24/48 ore.

La COSPET SRL si riserva sui ricambi non evidenziati nell esploso di reperirli
con tempi che andranno dai 60 ai 120 giorni. A tutte le urgenze e i via
Aerea richiesti per anticipare i tempi di consegna verranno addebitate le
Spese di trasporto.

COSPET SRL
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CODICE - CODE

102200144000
102200147000
102215144000
102222144000
102230144000
102249144000
115051144000
305300144000
102299144000
117075144000
7410007000020

S$B06140000000DL

1022477000030
1022297000130
1022297000150
102212144000
102213144000
102211144000
102210144000

TESTATA - CYLINDER HEAD

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

TESTA COMPLETA - HEAD COMPL.
GUIDA VALVOLA - GUIDE IN VALVE
GUIDE EX VALVE

CLIP VALVE GUIDE

COVER TESTA - COVER COMPL.
GUARNIZIONE - PACKING HEAD COVER
TUBO - TUBE BREATHER

CANDELA - PLUG SPARK
GUARNIZIONE - GASKET CYLINDER
GUARNIZIONE MARMITTA - GASKET MUFFLER
PIN DOWEL

BOLT FLANGE 6 X 14

VITI - BOLT FLANGE 8 X 55

BOLT STUD IN

VALVOLA - BOLT STUD EX

VALVOLA ING. - VALVE SEAT IN
VALVOLA USC. - VALVE SEAT EX
NOUMENON

HEAD COMPL.
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CARTER - CRANKCASE

CODICE - CODE

E10210144000
323700144000
121311144000
121312144000
121311144000
121313144000
121302144000
121005144000
105099144000
121301144000
105096144000
121303144000
E10221T7000120
E10220E000160
E51000E000020
M810000000000DL
721000144000
121007144000
SA06120000000DL
1213004144000
121300144000
E10260154000

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

CARTER - CRANK CASE
SEGNALATORE LIVELLO - OIL LEVEL SWITCH
GOVERNOR GEAR ASSY
WEIGHT

GEAR

PIN

SLIDER

SHAFT

BOLT DRAING PLUG
WASHER PLAIN
WASHER DRAIN PLUG
cLIP

BEARING

OIL SEAL 25X41,25X6
O-RING

NUT 10 MM

WASHER

PIN LOCK

BOLT FLANGE 6 X 12
SHAFT

GOVERNOR ASSY
UNTIA' ALLARME - ALART UNIT

Qr
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COVER CARTER - CRANKCASE COVER

CODICE - CODE

S$B08320000000DL
105501144000
105502144000
E10208144002
E10220144000
E10221144000
E410007000050
105301144000
E10209144000
105500144000
105300144000

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

BOLT FLANGE

OIL STICK

PACKING OIL FILLER CAP
COVER

OIL SEAL

BEARING

PIN DOWEL

OIL FILLER CAP
GUARNIZIONE - PACKING CASE COVER
OIL FILLER ASSY

TAPPO - CAP ASSY

Qr
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ALBERO E BIELLA - PISTON & ROD

CODICE - CODE

103120144000
103101144000
103111144000
103201144000
E10310144002
103204144000
103115144000
103215144000
E10312144000
E10311144002
103121144000
103122144000
103126144000
103124144000
103202144000
103203144000
7440007000040

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

SET SEGMENTI - RING SET
PISTONE - PISTON
TUBO - PIN PISTON

BIELLA COMPLETA - ROD ASSY
ALBERO COMPLETO - CRANKSHAFT COMPL.

BOLT CONN.ROD
CLIP PISTON

GEAR TIMING

GEAR CRANKSHAFT
CRANKSHAFT COMPL.
RING FIRST

RING SECOND

OIL RING

OIL RING
CONNECTING ROD
CONNECTING COVER
KEY SPECIAL WOODRUFF
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DISTRIBUZIONE - GAS DISTR. ASSY

CODICE - CODE

104412144000
104414144000
104400144000
104413144000
E10430144000
104199144000
E10430144000
104151144000
104197144000
104313144000
104394144000
104321144000
104399144000
104110144000
E10416144000
E10415144000
104112144000
104113144000
121313144000
E10413144000
E10414144000
121312144000
104111144000
104311144000
104312144000

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

DADO - NUT PIVOT ADJ

GUIDA - PIVOT ROCKER ARM
VALVOLE - ARM VALVE ROCKER
VITE - BOLT PIVOT

PIATTO COMPLETO - PLATE ASSY
BLOCK GUIDE

PIATTO - PLATE PUSH ROD GUIDE
GUIDE - ROD PUSH

FERMO VALVOLE - LIFTER VALVE
ROTATORI - ROTATOR VALVE
MOLLA RITORNO - RETAINER VALVE SPRING
SPRING VALVE

VALVOLA - SEAL VALVE STEM
CAMSHAFT ASSY

PIN REDUCER

REDUCER

PIN MATCHING BLOCK
MATCHING BLOCK

PIN FLYING BLOCK

PIN SPRING

SPRING FLY BLOCK

FLYING BLOCK

CAMSHAFT

VALVOLA USC. - VALVE EX
VALVOLA ING. - VALVE IN

Qr
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AUTOAVVOLGENTE - RECOIL STARTER

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION

1 LC 109420144000 AUTOAVVOLGENTE - STARTER ASSY 1
2 LC 109413144000 SCREW SETTING 1
3 LC 109406144000 GUIDE RATCHET 1
4 LC 109414144000 SPRING FRICTION 1
5 LC 109405144000 RATCHET STARTER 2
6 LC 109416144000 SPRING RETURN 2
7 LC 109402144000 REEL RECO.ST. 1
8 LC 109404144000 SPRING REC.ST. 1
9 LC 109407144000 KNOB REC.ST. 1
10 LC 109417144000 COVER COMPL. 1
11 LC 109403144000 ROPE 1
12 LC S5B06080000000DL BOLT FLANGE 6 X 8 3
13 LC 5B06010000000DL BOLT FLANGE 6 X 10 4
14 LC 112210144000 COVER COMPL. FAN 1
15 LC 324311144000 SWITCH ASSY ENGINE STOP(OIL ALERT) 1
16 LC 109400144000 REC.ST. COMPL. 1
17 LC 324311144000 SWITCH ASSY ENGINE STOP 1
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CODICE - CODE

S$B06200000000DL
E10216144000
E10216144000
SB06080000000DL
102208144000

DIVERSION ASSY

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

BOLT FLANGE 6X20
PLATE SIDE

PLATE SIDE OIL ALART
BOLT FLANGE 6X8
SHROUD COMPL.

Qr

N N R Rk



© 0 N O L N W N R

N N R R R R KRR R R R R
N O © 0 N O i AN W N R~ O

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

CARBURATORE - CARBURATOR

CODICE - CODE

113100144000
113121144000
113123144000
113104144000
113143144000
113144144000
113141144000
113142144000
113172144000
113171144000
113182144000
113183144000
105099144000
105096144000
113113147000
113114147000
113110147000
113109147000
113112147000
113108147000
D203080000000BZ

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

CARBURATORE - CARBURATOR
CARBURATOR'S NOUMENIN
NOZZLE MAIN

JET MAIN

SPRING VALVE SET

VALVE FLOAT

FLOAT

PIN FLOAT

GASKET OIL cup

OIL cup

GASKET OIL cup

BOLT OIL CUP

DRAIN BOLT

GASKET DRAIN BOLT

CUP FUEL STRAINER
PACKING FUEL STRAINER CUP
PACKING FUEL COCK

LEVER COCK

SPRING COCK LEVER

PLATE LEVER SETTING
SCREW PAN 3X8
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CODICE - CODE

113107144000
113118144000
113160144000
113101144000
121415144000
113160144000
113116144000
113115144000
113117144000
115050144000
113198144000
113613144000
113614144000
113150144000

CARBURATORE - CARBURATOR

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

BOTTOM SUB JET SET

JET SET PILOT

LEVER COMPL.

CHOKE LEVER

PIN CHOKE LEVER

CHOKE SET

SCREW PILOT

SPRING SCREW

SCREW THROTTLE STOP

SPACER COMPL. AIR CLEANER
GUARNIZIONE - PACKING CARB.
GUARNIZIONE - INSULATOR CARB.
GUARNIZIONE - PACKING INSULATOR
THROTTLE VALVE
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VOLANO - FLYWHEEL

CODICE - CODE

305000144000
305100144000
305200144000
305072144000
S$B06300000000DL
375100144000
103299144000
103292144000
103293144000

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

BOBINA - COIL ASSY INGNITION

COIL IGNITION

CAP ASSY NOISE SUPRESSORS

CORD STOP SWITCH

BOLT FLANGE 6X30

VOLANO - FLYWHEEL COMPL.

DADO - NUT SPECIAL

VENTOLA - FAN COLLING

TAZZA AVVIAMENTO - PULLEY STARTER
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LEVA DI CONTROLLO - CONTROL SYSTEM

CODICE - CODE

301000144000
121002144000
121014144000
121004144000
M806000000000DL
121003144000
121001144000
121100144000
M806000000000DL
121101144000
Q003000000000HZ
Q2030000000008
121107144000
121103144000
D20535000000082
E70236144000
121104144000
D205250000000DL
121105144000
D204060000000DL
121106144000
A50500000000000

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

BOLT FLANGE

MOLLA - SPRING GOV.
BOLT

ARM GOV.

NUT FLANGE

MOLLA - SPRING THROTTLE RETURN

FILO - ROD GOVERNOR

SISTEMA CONTROLLO - CONTROL ASSY

NUT FLANGE

FIXING PLATE

WASHER METAL

WASHER PLAST
RETAINER CONTROL ASSY
SPRING

SCREW 5X35

EXTENSION SPRING
HANDLE CONTROL
SCREW 5X25

PIATTO - BACK PLATE DRAGLINE
SCREW 4 X 6

LOCKING RING DRAGLINE
cLip
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FILTRO ARIA - AIR FILTER

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION Qr
1 LC 115500144000 ANGOLO FILTRO ARIA - ELBOW COMPL 1
2 LC 115100144000 ELBOW COMPL 1
3 LC 115504144000 COLLAR SHORT 2
4 LC 115505144000 COLLAR LONG 2
5 LC 115150144000 PACKING ELBOW 1
6 LC 5906200000000DL BOLT FLANGE 6X20 1
7 LC M806000000000DL NUT FLANGE 6X20 2
8 LC MG0600000000000 NUT TOOL BOX SETTING 2
9 LC 115100144000 COVER AIR CLEANER 1
10 LC 115300144000 ELEMENTO FILTRO - ELEMENT ASSY 1
11 LC 115303144000 GROMMIET AIR CL. 1
12 LC 115302144000 FILTER OUTER 1
13 LC 115315144000 FILTRO ELEMENTO - ELEMENT ASSY 1
14 LC 115350144000 BASE FILTRO ARIA - NOSE SILENCER 1
15 LC 115000144000 FILTRO COMPLETO - AIR CLEANER 1
16 LC 115000102000 COVER AIR CLEANER 1
17 LC GO3E120000000DL SCREW 2
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MARMITTA - MUFFLER

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION
117100144000 MUFFLER COMPL.
M108000000000DL NUT HEX 8MM
117150144000 PROTECTOR
D20508000000087 SCREW TAPPING 5X8
117000102000 MARMITTA - MUFFLER ASSY
117150102000 PROTEZIONE MARMITTA - PROTECTOR

Qr
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SERBATOIO - FUEL TANK

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION Qr
1 LC E40211144000 CLIP - CLIP TUBE 2
2 LC 801600144000 RUBINETTO - JOINT ASSY 1
3 LC 801000144000 TANK COMPL. 1
4 LC 804000144000 TAPPO COMPLETO - CAP COMPL 1
5 LC 804000144000 FILTRO - PACKING FUEL FILLER CAP 1
6 LC E40201144000 FILTRO SERBATOIO - FILTER FUEL 1
7 LC 5B06250000000DL BOLT FLANGE 6 X 25 1
8 LC 801602144000 PACKING JOINT 1
9 LC M806000000000DL NUT FLANGE 6 MM 2
10 LC 801086144000 TUBO - TUBE FUEL 1
11 LC 804000144000 TAPPO - CAP FUEL FILLER 1
12 LC 801000102000 SERBATOIO COMPLETO - TANK COMPL. 1
13 LC 801600144000 RUBINETTO COMPLETO - JOINT FUEL TANK 1



POMPA - HYDRAULIC PUMP

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION Qr
1 LC E70110228000 CORPO POMPA COMPLETO - PUMP COMPL. 1
2 LC E70114228000 CORPO POMPA - HOUSING OF PUMP 1
3 LC E70111228000 FONDELLO CORPO POMPA - PUMP COVER 1
4 LC E70115228000 FLANGIA ASPIRAZIONE - FLANGE ENDURE PRESS 1
5 LC E70117228000 FLANGIA USCITA - FLANGE OUTPUT 1
6 LC E70112228000 GIRANTE - WATER PUMP IMPELLER 1
7 LC E70113228000 CHIOCCIOLA - VOLUTE CASING 1
8 LC E70125228000 GUARNIZIONE FLANGIA ASPIRAZIONE - CHECK VALVE 1
9 LC T51000W000050 O-RING 196/226 1
10 LC E70118228000 GUARNIZIONE FLANGIA MANDATA - SEAL OUTPUT 1
11 LC E70116228000 TAPPO - PLUG 2
12 LC T51000W000060 O-RING 30/38 2
13 LC T51000W000070 O-RING 54/85 1
14 LC E70140228000 TENUTA MECCANICA - MACHINERY SEAL 1
15 LC E70123228000 GUARNIZIONE - WASHER 4
16 LC S$B08600000000BZ BOLT 8 X 60 4
17 LC S$B102500000008Z BOLT 10 X 25 4



TELAIO - FRAME

CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION
1 LC E50100228000 TELAIO - FRAME COMPL. 1
3 LC E70150228000 FASCETTA - LOOP IN TUBE 2
4 LC E70120228000 GHIERA - TIE IN TUBE 1
5 LC E70119228000 PORTATUBO - LINKER TUBE 1
6 LC T51000228000 GUARNIZIONE PORTATUBO - SEAL LINKER 1
7 LC E70121228000 CHIUSURA FILTRO - COVER FILTER 1
8 LC E70122228000 FILTRO - FILTER 1
9 LC SA06220000000DL BOLT6 X 22 4
10 LC B808000000000BZ NUT M8 4
11 LC SA08250000000DL BOLT 8 X 25 4
12 LC M806000000000BZ NUT M6 4
13 LC E50160228000 ANTIVIBRANTI - RUBBER SHOCK ABSORBER 4



FOTO RICAMBI PIRANHA 30M

GIRANTE
COD. LCE70112228000



-
Cospet Srl

Cospet srl - Via Volta 5/7 42028 Poviglio RE Italy
Tel. +39 0522 682483 Fax +39 0522 683262
Mail. commerciale@cospet.it



